SO00238221562 CYBJEKTA

H3BO10
PETHCTPALIHIH
MPHBPEIHOT

| OCHOBHH HIEHTHOHKALMOHHN DOJATAK

| Marwssn / Perucrapcku
6poj

21430510

ILZTATYCH_

Npexy3eTHULITRA

Ca cratycom cousjansor

Cratyc npuspeaHor cyfjexta | AKTHRAH

He

| IPABHA ®OPMA _

Ilpasxa ¢popma | JIpyiuTso ca orpaHHYEHOM OJroBopHOmifly

| HOCJIOBHO MME

ITocnoerO HMeE

VEMAXO011 PHARMA DOQ BEOGRAD-VOZDOVAC

Ckpaheso mociiosne ume | VEMAY011 PHARMA DOO BEOGRAD-VOZDOVAC

| MOJAIIA O AIPECAMA

[ Aapeca ceauinra ” ”
Onurtuna BOXJTOBAIL .
Mecto BEOI'PAJ (BOXKXIOBAIL), BOXXIOBAIL
VYnuua Mocopcka
Bpoj u cioso 9

Cupar, 6poj crana u
| CJIOBO

0/

[ Anpeca 22 npujem

=

Hana 02.09.2025. rogune y 09:30:39 qacosa




|} erexTpoHCKe |
|| nomrre

E- nonrra

krsticvlada9@yahoo.com

| HOCTIOBHH NOJATTA

| Homauu ocunpama B

| Hatym ocareama

02.11.2018

| Bpeme Tpajama 5

Bpeme tpajama mpuspensor
cybjexra L Heorpauuueno

| HIperexua nenatmocr 3

HIndpa nenatuocru 4690

Hasup nenatnoctn Hecnenujanusosana Tprosuna ga BETHKO

Ocramn npenTuduxaunony
NOAALH

Tlopeckn If{némmbuxaunonu Bpoj -
(TTHB) 111131839

Honanu o 31ayaja
33 paBHH NPOMeT

| Texyhn PAYYHH 1

105-0502801000075-22
220-0758100000814-19
220-0730200002081-92
'1165-0502811000023-47
105-0502129000052-09

| 220-0000000159751-19

I 220-0000000159752-16

\ 220-0000000159750-22

| 220-0710300000131-76
|

|

160-0000000528859-31
105-0502120000004-09

Hoaaum o craryTy
/ CCHHBAYKOM aKTY

He moctoju ofasesa oBepe HIMeHa Jlatym Baxeher cTaTyTa
OCHHMBAYKOI aKTa

Harym saxeher ocﬁméaﬁnc.g): 1 01112013

| 3akouckn (cTaTyTapnR) 3acTynHALA

Hana 02,09,2025. rogune y 09:30:39 gacosa



_mwma.;;z;la. ' 1l — . = : : == ik

RS B207978753710 |

T Pynkumja {dupexTop |

: J{peKTop caMOCTATHO 3aCTyTa JPYIHITBO JO H3HOCA O 2.000 Eypaa
Orpanuuene npeko n3noca on 2.000 Eypa y3 cynmoTnsc CyocHHBAYa Anexcanipa
CYTIOTTIHCOM lloamha u Metosnh Eneca y cBHM NOCTIOBAMA YRYTPAIIEBET K

1 CTIO/BHOTPrOBHHCKOT ITIOCIIOBAHA.

| Yranosn / CyrnacHuLE |
IMopauu ¢ 4aany
Hue u Utadinic K isiit
TIpe3mMe
JMBI' 2207978753710
Ilogany 0 KANHTAILY
HopuaHH
H3HOC : i
Vaucas; 9,000.00 RSD
uzroc(%)
Yneo 30.000000000000
Ioganu o 4iany
Hme u Erec Metosuh
pe3uMe
IMBI 1002977784553

Jlara 02.09.2025. rogeme y 09:30:39 wacosa




Hopauu o Kanurany
- Homyaun
H3HOC ﬂam
Vmuean: 9,000.00 RSD
H3Hoc(%)
Yneo
30.0600000000000 ; ~§. 3
1,&':._1(;_5
- e
OAALH 0 4IAHY »
@ % £
Hme u e No
npeatve Anexcannap [Joauh - o r:’: |
Leald
MBI 2610977710340
Honanu o xanurany
HoBuyauu
W3HOC OaTyM
Voucan: 12,00000RSD - . : :
n3Hoc(%)
Yneo 40.000000000000
| OcnoBum kanuran npymTea 1
Hopuaann
H3HOC LATYM
Ynncan: 30,000.00 RSD

Ene HCKH. nx OBOI" JOKYMEHTA IIOTTIHCAH ) je Wulimxonamm

ana 03.09.2025. rogune y 09:30:39 acoBa



APOSTILLE
(Comrentmn de La Haye du 5. octobre 1961)

1 "3em,a': PEmf"i’mmKA c‘psmA
_ | Baje opa nenpasa: H3BOJ O PETHCTPALIMIH MTPHEP!  THOI CYBJEKTA
g* | 2. moTnmcana on crpae: MUWJIATIMHA MATJIOBZ
“eZN | 3.yceojersy: PETHCTPATOPA

< \] | 4. cnanBesena newarom,xurom: PEITYBJIMKA CPBHIA
; &=’ | ATEHLMIA 3A [IPUBPE/HE PETUCTPE BEOTHAJL

TRPAH
5.Y Beorpany
6. ua nan 03.09.2025.NOJIMHE
7. TIPBU OCHOBHU CYA Y BEOTPATY
8. oz 6p. 0B-X.14514/2025
9. Ileyar (>KkHr)




EKSTRAKT
1 REGJISTRIMIT TE
SUBJEKTIT TREGTAR

Republika e Serbisé |
Agjensia e regjistrave tregtare

TEDHENA THEMELORE IDENTIFIKUESE
| NI i regjistrimit | 21430510

8 ATUSE
Statusi i subjektit tregtar | Aktiv
"Me statiisin e sipgrmarrjes | Jo

sog:i_aié-‘-"
FORMA LIGJORE _
| Forma Ligjore ];Shoqéri me pergjegjési t& kufizuar
EMRI TREGTAR yopags illell ol B 5 e
Emri tregtar | VEMAX011 PHARMA DOO BEOGRAD - VOZDOVAC

. Emri tregtar i shkurtuar VEMAX011 PHARMA DOO BEOGRAD - VOZDOVAC

TE DHENAT E ADRESAVE

| Adresa e Selisé
Bashkia | VOZDOVAC |
Vendi BEOGRAD (VOZDOVAC), VOZDOVAC |
Rruga Mosorska |
Nr. dhe shkronja 9
Kati, nr. ap. dhe shkronja 0/ 2/
Adresa pér marrjen e postés elektronike B

' E-mail | krsticevlada@yahoo.com
Tii DHENAT TREGTARE
Té dhénat e themelimit
Data e themelimit | 02.11.2018 |
Kohézgijatja |
Kohézgjatja e subjekiit tregtar | E pakufizuar

Veprimtaria kryesore |
Kodi i aktivitetit 4690

Emértimi i veprimtarisé Tregti me shumicé jo e specializuar
Té dhéna té tjera identifikuese

Numri identifikues i personit | 111131839

t€ tatueshém NIPT
Té dhéna té réndesishme pér tregtimin
Llogari rrjedhése 105-0502801000075-22

| 220-0758100000814-19
| | 220-0730200002081-92 i

Data 02.09.2025, ora (09:30:39




| 105-0502811000023-47 |

105-0502129000052-09 ;
| 220-0000000159751-19
' 220-0000000159752-16
| 220-0000000159750-22
i 220-0710300000131-76
| 160-0000000528859-31
| 105-0502120000004-09
n themelues

1

é dhi?na pér statusin/ akti

Data e e vlefshmerise se statusit
Data e viefshmerise se aktit themelues 01.11.2018

' Pérfagesuesit ligjor
' Pérsoni fizik
} Emri | Viadimir Mbiemri | Krsti¢
Nr. personal i identifikimit | 2207978753710
Funskioni | Drejtor
Kufizimet né& pérfaqesim | Drejtori pérfag@son né ményré t& pavarur kompaning deri né |
shumén prej 2,000 eurosh dhe mbi shumén prej 2,000 eurosh me
firmén e bashkéthemeluesve Aleksandar Dzodi¢ dhe Enes Metovié |
né té€ gjitha ¢Eshtjet e biznesit s¢ brendshém dhe t& jashtme.

Anétaret/Bashképronarét
Té dhéna mbi anétarét
Emri dhe mbiemri Viadimir Krsti¢
Nr. personal i identifikimit | 2207978753710
Té dhéna pér kapitalin

Monetar

Shuma J

| regjistruar 9,000.00 RSD | Data
Bashképronésia ne % 30,0000000000

Té dhéna mbi anétarét

Emri dhe mbiemri Enes Metovi¢
Nr. personal i identifikimit | 1002977784553
Té dhéna pér kapitalin

Monetar

Shuma

I regjistruar 9,000.00 RSD Data
Bashképronésia ne % 30,0000000000

Data 02.09.2025, ora 09:30:39




" | Monetar

' T& dhéna mbi anétarét
' Emri dhe mbiemri Aleksandar Diodié
' Nr. personal i identifikimit | 2610977710340
T¢é dhéna pér kapitalin
Monetar
Shuma
I regjistruar ~ 12,000.00 RSD Data
Bashképronésia ne % 40,0000000000

i
1

B 'K_a,i)itali themelor i shog@risé

: “Shuma s
I regjistruar 30,000.00 RSD | Data |
| |

Regjistruesi,

Miladin Maglov
Vula, nénshkrimi

Kopija elektronike e kétij dokumenti &shté nénshkruar me certifikatén elektronike t& kualifikuar
1& regjistruesit.

Daté 02.09.2025. né orén 09:30:39

Nénshkruar né ményré dixhitale
Maglov Miladin
Léshuesi i certifikatés

Shogéria Publike Posta
02.09.2025, 09:30:40

Data 02.09.2025. ora 09:30:39

ok
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APOSTIL
(Convention de la Haye du 5 octobre 1961)

.  Shieti REPUBLIKA E SERBISE
Q& ky dokument zyrtar EKSTRAKT PER REGIISTRIMIN E SUBJEKTIT TREGTAR
* I firmosur nga MILADIN MAGLOV

2
lie 3. 1t Né pozicionin e REGIISTRUESIT
4: 0

% |
Paisja me vulé¢ dhe pulle REPUBLIKA SERBISE. AGIENSIA E REGIISTRAVE
TREGTARE BEOGRAD

vérteton

Né Beograd :
Daté 03.09.2025 i
Gijykata e paré Themelore né& Beograd
Me nr. OV-H 14514/2025

Vula me pérmbajtje:

Republika e Serbisé

Gjvkata e paré Themelore né Beograd

2o

10. Nénshkrimi

DEKLARATA E PERKTHYESIT ZYRTAR

Uné, Eni Jakoja, pérkthyese zyrtare e gjuhés serbe/kroate/malazeze/boshnjake, certifikuar nga
Ministria e Drejtésisé me nr. certifikate 927, daté 31.07.2024, deklatoj se kam pérkthyer tekstin gé¢ mé
éshté paragitur nga gjuha e burimit setbe hé guhén e syhuar shqipe me saktési, me kujdesin e duhur dhe

me pérgjegjési ligjore.

Data 11.09.2025




REPUBLIKA E SHQIPERISE R RIDRIN AR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2I25532500279083599
DEGA VENDORE TIRANE —
NOTER ELONA A. SYLA -

DATE 12/09/2025
NR REP 4588 fa'a

VERTETIM PERKTHIMI

\ Y " = &F
Sot me date L{L,P_?‘.zms, para meje noteres Elona Syla, anetare e Dhomes. Kombefare t¢:Notereve, Dega
 Vehdore Tirane, me zyre ne adresen Tirane, u paragit personalisht: Eni Jakéja, shtetdse”shqiptare, atésia
- Pavlo, amésia Valentina, lindur mé 18.05.1990, né Shkodér dhe banuese né Rr. “Sulé Bega’, Tirang, i njohur
& ~pfej meje noterit prej pasaportes me Nr. BE3972422 dhe Nr. Personal J055181210, madhore me zotési té
' _;‘/"bioté juridike pér t& vepruar, pérkthyese e Gjuhés serbe , miratuar nga Ministria e Drejtésisg, e cili deklaroi se

=" ka pérkthyer, dokumentin bashkangjitur nga gjuha serbe ne gjuhen shqipe.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€” né Republikén e Shqipéris¢ uné

Noterja vértetoj nénshkrimin e pérkthyesit.

Né zhatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se

do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve té kétij dokumenti, né ményré t€ drejté dhe t&
ligjshme.

OTER

Fq. 1



